6-21Cat2-2-6-20Cat2-2-  www.ultimheat.comContattateci www.ultimheat.comContattateci
Termostato ad asta con set-point regolabile, con alloggiamento ad alta resistenza alla corrosione, specificamente
progettato per bagni di trattamento superficiale e liquidi o ambienti altamente basici o corrosivi per gli acidi.
Ambiente Tipo Funzionamento Contatto Misurazione Intervalli °C Modello
IP66 IK10 Controllo Meccanico SPDT Asta
110
4
YF5GPP

trasparente
Alloggiamento
in PP arancione,
coperchio in PP
opaco arancione
Alloggiamento
in PVDF bianco,
coperchio in PVDF
bianco opaco
Differenziale
°C (°F)
Temperatura
massima
sull’asta
°C (°F)
4-40°C (32-104°F) 450 YF5GNCS04040451P YF5GPCS04040451P YF5GPPS04040451P YF5GVVS04040451P 2±1°C (3±1.5°F) 50°C (122°F)
0-60°C (32-140°F) 450 YF5GNCS00060451P YF5GPCS00060451P YF5GPPS00060451P YF5GVVS00060451P 3.5±2.5°C (6±4.5°F) 90°C (195°F)
30-90°C (85-195°F) 450 YF5GNCS30090451P YF5GPCS30090451P YF5GPPS30090451P YF5GVVS30090451P 4±3°C (7±5.5°F) 120°C (250°F)
30-110°C (90-230°F) 450 YF5GNCS30110451P YF5GPCS30110451P YF5GPPS30110451P YF5GVVS30110451P 5±3°C (9±7°F) 150°C (300°F)
4-40°C (32-104°F) 600 YF5GNCS04040601P YF5GPCS04040601P YF5GPPS04040601P YF5GVVS04040601P 2±1°C (3±1.5°F) 50°C (122°F)
0-60°C (32-140°F) 600 YF5GNCS00060601P YF5GPCS00060601P YF5GPPS00060601P YF5GVVS00060601P 3.5±2.5°C (6±4.5°F) 90°C (195°F)
30-90°C (85-195°F) 600 YF5GNCS30090601P YF5GPCS30090601P YF5GPPS30090601P YF5GVVS30090601P 4±3°C (7±5.5°F) 120°C (250°F)
30-110°C (90-230°F) 600 YF5GNCS30110601P YF5GPCS30110601P YF5GPPS30110601P YF5GVVS30110601P 5±3°C (9±7°F) 120°C (250°F)
Modifiche di riferimento rispetto alle opzioni
Lunghezza dell’asta Rivestimento di protezione dell’asta
300mm 800mm 1000mm 316L senza
rivestimento